UBND THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 314/PGD&ĐT-HĐNK
V/v triển khai thực hiện cuộc thi “Tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc biệt Việt Nam-Lào” trên địa bàn thành phố Hòa Bình.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        TP. Hoà Bình, ngày 19 tháng 6 năm 2017

Kính gửi: Các trường học trực thuộc Phòng GD&ĐT thành phố.

Thực hiện Công văn số 972/SGD&ĐT-CTTT ngày 29/5/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình về việc tham dự cuộc thi “Tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc biệt Việt Nam-Lào” trên địa bàn tỉnh Hòa Bình, Phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình yêu cầu các trường thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:
 1. Triển khai thực hiện cuộc thi “Tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc biệt Việt Nam-Lào” trên địa bàn thành phố Hòa Bình theo Thể lệ, nội dung, hình thức, đối tượng, thời gian dự thi theo Công văn  số 972/SGD&ĐT-CTTT ngày 29/5/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình đến cán bộ, giáo viên, học sinh trong nhà trường (đính kèm Công văn này).
   2. Yêu cầu: Mỗi đơn vị có 10 bài dự thi viết trở lên; các đơn vị, trường học báo cáo kết quả số liệu giáo viên, học sinh tham gia về Phòng GD&ĐT trước ngày 15/8/2017, người nhận đồng chí Hương Giang (Email: huonggiang.thp@hoabinh.edu.vn).
Phòng GD&ĐT thành phố đề nghị các nhà cần nghiên cứu kỹ nội dung công văn, triển khai tới toàn thể cán bộ, giáo viên học sinh và tổ chức thực hiện nghiêm túc, hiệu quả./.
	N¬i nhËn:
 - Nh­ trªn;
 - Website PGD&ĐT TP;
 - L­u: VT, (HG: 05).
	        KT. tr­ëng phßng

                  PHÓ tr­ëng phßng
                          (Đã ký)
                     NguyÔn ThÞ Hồng

PAGE